

**Årsredovisning**  
för  
**Torstorps Gård AB**  
556361-5573

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Urban Johansson, Styrelseledamot  
2023-05-04

Styrelsen för Torstorps Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består i uthyrning av inventarier.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets verksamhet bestod tidigare i sågning och borring i betong samt schaktnings- och grävarbeten, men denna verksamhet har sålts i januari 2022. Inventarierna har behållits för att leasas ut till köparen av verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	592	5 757	7 133	8 571
Resultat efter finansiella poster	-365	5 177	97	379
Soliditet (%)	97	86	76	74

Förklaring till att nettoomsättningen minskat markant är att bolaget sålt sin tidigare verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	74 469	5 177 000	<b>5 371 469</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		<b>-2 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			5 177 000	-5 177 000	<b>0</b>
Årets resultat				-364 823	<b>-364 823</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 251 469</b>	<b>-364 823</b>	<b>3 006 646</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 251 469
årets förlust	-364 823
	<b>2 886 646</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	1 386 646
	<b>2 886 646</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		591 627	5 756 616
Övriga rörelseintäkter		243 831	363 974
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>835 458</b>	<b>6 120 590</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-466 258
Övriga externa kostnader		-662 829	-2 317 232
Personalkostnader	1	-192 898	-4 295 674
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-205 182	-236 698
Övriga rörelsekostnader		-144 910	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 205 819</b>	<b>-7 315 862</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-370 361</b>	<b>-1 195 272</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	6 370 577
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		111	44
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 159	2 742
Räntekostnader och liknande resultatposter		-732	-1 091
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 538</b>	<b>6 372 272</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-364 823</b>	<b>5 177 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-364 823</b>	<b>5 177 000</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-364 823</b>	<b>5 177 000</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	2	313 556	328 611
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>313 556</b>	<b>328 611</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	975	975
Andra långfristiga fordringar	5	10 000	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 975</b>	<b>10 975</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>324 531</b>	<b>339 586</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		0	1 115 024
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>1 115 024</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		7 506	957 946
Övriga fordringar		115 979	105 914
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	31 944
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 632	189 977
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>271 117</b>	<b>1 285 781</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		2 517 655	3 522 150
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 517 655</b>	<b>3 522 150</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 788 772</b>	<b>5 922 955</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 113 303

6 262 541

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 251 469	74 470
Årets resultat		-364 823	5 177 000
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 886 646</b>	<b>5 251 470</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 006 646</b>	<b>5 371 470</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		45 565	77 875
Övriga skulder		44 504	208 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 588	605 140
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>106 657</b>	<b>891 071</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 113 303</b>	<b>6 262 541</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	3 600 000
	<b>0</b>	<b>3 600 000</b>

### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	7

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 360 510	7 275 054
Inköp	190 127	185 491
Försäljningar/utrangeringar	-56 500	-100 035
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 494 137</b>	<b>7 360 510</b>
Ingående avskrivningar	-7 031 899	-6 885 236
Försäljningar/utrangeringar	56 500	90 035
Årets avskrivningar	-205 182	-236 698
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 180 581</b>	<b>-7 031 899</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>313 556</b>	<b>328 611</b>

**Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Försäljningar	0	-25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	975	975
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>975</b>	<b>975</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>975</b>	<b>975</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	10 000	9 724
Tillkommande fordringar	0	276
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falkenberg 2023-05-04

*Urban Johansson*  
Urban Johansson

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-04

*Johan Hermansson*  
Johan Hermansson  
Auktoriserad revisor
